
ZARZĄDZENIE nr 113 / 2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW  

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie:  ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert nr: ORG.7.2023 na zadania  

w obszarze: działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci  

i młodzieży 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571). oraz w związku z § 8 

uchwały nr LVI/ 516/ 2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24 listopada 2022r. w sprawie 

przyjęcia programu współpracy Miasta i Gminy Ostrzeszów z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami określonymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok.   

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert nr: ORG.7.2023 na wspieranie realizacji 

zadań publicznych w obszarze: działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 

wypoczynku dzieci i młodzieży. 

§ 2.  Treść ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert stanowi  załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Wyniki otwartego konkursu ofert podlegają publikacji poprzez zamieszczenie na stronie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie pod adresem: www.ostrzeszow.pl,  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy pod adresem: 

http://ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl/ oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy  

w Ostrzeszowie. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 
 

/-/ Patryk Jędrowiak 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Opr. M. Kaźmierczak 

http://www.ostrzeszow.pl/
http://ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl/


Sporządziła: Monika Kaźmierczak 

Załącznik 1 
 

do Zarządzenia Nr 113 / 2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 
 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 r. zadań publicznych w obszarze: 

Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 

konkurs ofert nr: ORG.7.2023 

 

Lp. 
Nazwa podmiotu 

obiegającego się o dotację 
Tytuł zadania 

Ocena 
formalna 

Ocena 
merytoryczna 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

[PLN] 

Kwota 
udzielonej 

dotacji [PLN] 

1. 

 
Akademia Czech 2021 

Spółka z o.o. 

KRS: 0000902815 
 

Obóz piłki nożnej z 
Akademią Czech 

pozytywna pozytywna 15.360,00 11.180,12 

2. 

 
Akademia Piłkarska 

Ostrzeszów Sp. z o.o. 

KRS: 0000494895 
 

Obóz sportowy z AP 
Ostrzeszów 

pozytywna pozytywna 6.400,00 4.658,39 

3. 

 

Klub Piłkarski VICTORIA 

Ostrzeszów 

KRS: 0000230702 
 

Wypoczynek na sportowo 
to tylko z Victorią 

pozytywna pozytywna 6.400,00 4.658,39 

 



Sporządziła: Monika Kaźmierczak 

4. 

 

Związek Harcerstwa 

Rzeczypospolitej, Okręg 

Dolnośląski, Obwód 

Ostrzeszów 

KRS: 0000057720 
 

Kolonia i OGZ ,,Pracowite 
Pszczółki” w Koninie 

pozytywna pozytywna 7.360,00 5.357,14 

5. 

 

Związek Harcerstwa 

Rzeczypospolitej, Okręg 

Dolnośląski, Obwód 

Ostrzeszów 

KRS: 0000057720 
 

Harcerska Akcja Letnia-
2023 

pozytywna pozytywna 13.500,00 9.145,96 

SUMA    49.020,00 35.000,00 
 

      Dofinansowanie wypoczynku dla 161 dzieci z Miasta i Gminy Ostrzeszów 

          Kwota dofinansowania na 1 dziecko: 

➢ 232,92 zł.  dla kolonii/ obozów organizowanych w ośrodku wypoczynkowym, domu wczasowym, pensjonacie, hotelu, schronisku, 

➢ 182,92 zł.  dla kolonii/ obozów organizowanych pod namiotem 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 
 

/-/ Patryk Jędrowiak 
 

 


